Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе на право заключения договора на оказание

услуг по комплексному обслуживанию зданий АБК  для нужд Светловского филиала ООО

«Интер РАО - Инжиниринг»

г. Москва

Номер Протокола: № 160149/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «23» декабря 2019г. 10:15 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «23» декабря 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 4 096 670,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями в открытом запросе на право заключения

договора на оказание услуг по комплексному обслуживанию зданий АБК  для нужд

Светловского филиала ООО «Интер РАО - Инжиниринг».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 1 (одно) предложение. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 10:15

23.12.2019г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27,

стр. 3Б.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его

целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки,

Общая цена предложения на участие

в закупке

1.  ООО «КЛИН ЭКСПЕРТ»

 (238124, Калининградская область, Озерский р-н,

пос. Солнечное, ул. Придорожная, 9

ИНН 3921799819 КПП 392101001)

Цена предложения:

3 559 487,50 руб. НДС не облагается.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

2

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.